
Spieth Cup 2014 Gerätturnen weiblich

Mehrkampfergebnisse
03./04. Mai 2014 in Berkheim

Wettkampf Juniorinnen
Platz Name,Verein, Verband Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Franziska Holzner, Tus Traunreut, Bayern 12.750 12.500 11.150 12.900 49.300
4.4 4.2 4.9 5.1D-Note

2 Sirbu Ceyda, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 12.250 11.700 12.550 12.150 48.650
4.2 3.3 4.5 3.8D-Note

3 Sonja Fischer, Tus Traunreut, Bayern 13.150 10.250 10.950 12.700 47.050
4.6 3.4 5.0 4.6D-Note

4 Lena Markgraf, Tus Traunreut, Bayern 13.050 9.450 11.500 12.000 46.000
4.4 1.7 4.4 4.3D-Note

5 Melissa Bracko, TV Überlingen, BTB 12.450 10.050 9.950 11.800 44.250
4.0 2.7 4.7 4.7D-Note

6 Lory Fröchtling, VfL Kirchheim, STB 12.700 8.450 10.250 12.050 43.450
4.2 1.5 3.6 3.9D-Note

7 Nora Neufeld, TSV Berkheim, STB 11.850 10.050 9.600 11.850 43.350
4.0 1.9 3.3 4.0D-Note

8 Laura Hitzler, TSV Friedberg, Bayern 12.100 8.500 9.800 12.500 42.900
4.0 1.5 3.8 4.5D-Note

9 Mara Neher, TSV Berkheim, STB 10.500 10.300 9.850 11.400 42.050
2.4 1.9 3.5 3.9D-Note
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Wettkampf Juniorinnen
Platz Name,Verein, Verband Sprung Barren Balken Boden Summe

9 Selina Tomasini, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 12.150 8.450 10.400 11.050 42.050
4.2 2.2 3.7 3.4D-Note

11 Tabea Preisendanz, SpVgg Holzgerlingen, STB 12.350 9.250 9.300 11.000 41.900
4.2 1.8 3.8 4.0D-Note

12 Annika Drechsler, SSV Ulm, STB 12.350 6.050 10.000 12.050 40.450
4.2 1.9 4.7 4.0D-Note

13 Lea Fussenecker, SB Heidenheim, STB 12.250 8.250 8.750 11.000 40.250
4.2 1.2 4.1 4.6D-Note

14 Maria Näßl, TSV Friedberg, Bayern 12.150 7.200 8.950 11.500 39.800
4.2 1.5 3.5 4.0D-Note

15 Loreen Kersting, STV Singen, BTV 10.450 8.150 9.750 10.600 38.950
2.4 .8 2.7 2.8D-Note

15 Joana Lamatsch, KSV Hoheneck, STB 12.750 2.650 11.750 11.800 38.950
4.2 1.3 4.4 4.0D-Note

17 Jasmin Hasbemi, STV Singen, BTV 11.450 8.200 9.700 9.300 38.650
4.0 1.1 4.2 3.5D-Note

18 Sabrina Schnell, STV Singen, BTV 12.050 8.150 7.500 9.400 37.100
4.2 1.0 3.6 3.6D-Note
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19 Charlotte Brenner, TSV Berkheim, STB 10.250 7.500 8.600 10.250 36.600
2.6 1.1 2.9 3.1D-Note

20 Julia Weh, STV Singen, BTV 9.850 6.800 9.150 9.150 34.950
3.2 .8 2.6 2.7D-Note

21 Nele Bauerfeld, VfL Kirchheim, STB .000 .000
.0D-Note

21 Lea Voith, VfL Kirchheim, STB .000 .000
.0D-Note
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Spieth Cup 2014 Gerätturnen weiblich
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03./04. Mai 2014 in Berkheim

Wettkampf Newcomer 1
Platz Name,Verein, Verband Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Julia Plattenhardt, KTF Stuttgart, STB 12.800 12.600 12.000 13.700 51.100
4.0 4.9 4.9 4.7D-Note

2 Tamea Friedel, KTF Stuttgart, STB 13.050 9.950 10.050 12.350 45.400
4.4 2.5 4.7 4.4D-Note

3 Johanna Schwärzler, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 12.300 8.800 11.300 11.250 43.650
4.0 1.7 4.2 3.7D-Note

4 Amelie Baumann, Tus Traunreut, Bayern 11.800 9.350 11.450 10.950 43.550
4.2 1.4 3.6 3.5D-Note

5 Kim Ruoff, KTF Stuttgart, STB 11.700 10.000 10.050 11.600 43.350
4.2 2.5 4.0 3.6D-Note

6 Sophia Schleifenheimer, TV Coburg-Ketschendorf, Bayern 11.350 8.950 10.250 11.300 41.850
4.6 1.1 3.5 3.6D-Note

6 Sharalya Flissinger, SV Pax, Niederlande 11.450 9.200 9.200 12.000 41.850
4.0 1.6 3.7 3.9D-Note

8 Bogusia Rossen, SV Pax, Niederlande 11.550 8.050 10.150 11.900 41.650
4.2 1.2 3.9 4.8D-Note

9 Carolin Wiedmann, SB Heidenheim, STB 11.800 7.800 10.750 11.150 41.500
4.0 1.4 3.5 3.6D-Note
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10 Vienne Supriana, SV Pax, Niederlande 12.750 8.500 9.450 10.600 41.300
4.2 2.3 3.7 3.9D-Note

11 Lea Muller, L`Esperance Esch, Luxembourg 12.150 8.150 10.100 10.750 41.150
4.0 1.1 3.4 3.7D-Note

12 Olivia Mulready, SV Pax, Niederlande 12.400 7.800 9.700 11.150 41.050
4.2 1.2 4.6 3.8D-Note

13 Evelyn Reisig, SSV Ulm, STB 11.700 7.700 9.850 10.950 40.200
4.0 1.1 3.0 3.5D-Note

14 Celine Brunner, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 11.900 7.800 9.550 10.450 39.700
4.0 1.1 3.6 3.0D-Note

15 Stella Lentz, SV Ostfildern, STB 11.250 6.900 9.350 10.450 37.950
4.0 1.6 2.8 3.3D-Note

16 Laral Märkl, TSV Jetzendorf, Bayern 11.650 6.450 9.500 10.300 37.900
4.2 1.0 3.4 2.7D-Note

17 Verena Schoch, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 11.850 7.300 8.700 10.000 37.850
4.0 1.0 2.7 3.0D-Note

18 Alyssa Oggier, L`Esperance Esch, Luxembourg 12.200 7.550 7.200 10.700 37.650
4.0 2.5 3.9 4.5D-Note
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18 Annika Joos, TB Neckarhausen, STB 10.950 7.450 10.200 9.050 37.650
2.4 1.2 2.6 2.6D-Note

20 Ann-Kathrin Mohr, STV Schorndorf, STB 11.900 8.100 7.200 10.400 37.600
4.0 1.5 2.5 3.6D-Note

21 Fabienne Kostelac, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 12.300 6.850 7.900 10.400 37.450
4.2 1.0 3.0 3.4D-Note

22 Melissa Gomes -Gouveia, L`Esperance Esch, Luxembourg 12.100 5.850 8.800 10.600 37.350
4.0 1.0 3.0 3.4D-Note

23 lara Gekeler, TB Neckarhausen, STB 10.550 7.600 9.450 9.550 37.150
3.2 1.4 3.0 3.2D-Note

24 Emily Firleczyk, Tus Traunreut, Bayern 10.900 7.400 9.400 8.600 36.300
2.4 1.0 2.7 2.1D-Note

25 Lina Bronni, TB Neckarhausen, STB 10.550 7.250 9.150 8.950 35.900
2.4 .8 2.3 2.1D-Note

26 Samira Koch, SB Heidenheim, STB 10.500 6.900 8.350 9.600 35.350
2.4 .9 2.6 2.5D-Note

27 Isabbella Heyl, TSV Berkheim, STB 10.250 6.650 8.650 9.700 35.250
2.6 1.0 2.0 2.2D-Note
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27 Cinnia Seybold, TSV Berkheim, STB 9.800 6.750 9.850 8.850 35.250
2.4 .9 2.3 2.4D-Note

29 Leonie Reichenbach, Tus Traunreut, Bayern 11.500 5.700 7.900 9.900 35.000
4.0 1.0 2.7 2.9D-Note

30 Sarah Mohr, STV Schorndorf, STB 10.950 7.450 8.400 7.900 34.700
3.0 1.4 2.5 2.6D-Note

31 Muriel Romero/Asensio, KTF Stuttgart, STB 11.100 3.250 9.350 10.900 34.600
4.0 .8 2.8 3.5D-Note

32 Anna Giampaolo, L`Esperance Esch, Luxembourg 9.750 6.600 9.300 8.850 34.500
2.4 1.3 2.5 2.3D-Note

33 Nora Träris, TSV Berkheim, STB 10.300 7.600 7.650 8.850 34.400
2.4 1.0 2.4 1.8D-Note

34 Annika Leitenberger, TSV Berkheim, STB 10.100 6.800 7.700 8.850 33.450
2.6 .8 1.8 2.0D-Note

35 Cosima Neufeld, TSV Berkheim, STB 9.500 7.300 7.450 9.050 33.300
2.4 1.1 2.5 1.9D-Note

36 Jana Maier, SB Heidenheim, STB 9.900 5.900 7.650 9.500 32.950
2.4 1.0 2.6 2.4D-Note
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37 Jenna Dirczka, SB Heidenheim, STB 10.750 10.000 10.450 31.200
2.4 .0 3.2D-Note

38 Julia Schneider, Voralberger Turnerschaft, Vorarlberg 10.150 2.600 9.100 9.150 31.000
2.4 .8 2.7 2.2D-Note

39 Elisa Horn, SB Heidenheim, STB 11.800 9.950 9.200 30.950
4.0 3.3 3.8D-Note

40 Diana Mendes-Merces, L`Esperance Esch, Luxembourg 11.700 .300 8.200 10.650 30.850
4.0 .8 3.8 3.8D-Note

41 Carola Tutsh, Tus Traunreut, Bayern 10.400 2.550 7.350 10.450 30.750
2.6 .8 3.2 3.7D-Note
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Spieth Cup 2014 Gerätturnen weiblich
03./04. Mai 2014 in Berkheim

Mannschaftsergebnisse

Wettkampf Newcomer 1

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 1KTF Stuttgart 1 Punkte139.850

Tamea Friedel 13.050 9.950 10.050 12.350 45.400 2

Muriel 
Romero/Asensio

11.100 3.250 9.350 10.900 34.600 31

Kim Ruoff 11.700 10.000 10.050 11.600 43.350 5

Julia Plattenhardt 12.800 12.600 12.000 13.700 51.100 1

Mannschaftssumme 37.550 32.550 32.100 37.650 139.850 1

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 2SV Pax 1 Punkte126.800

Sharalya Flissinger 11.450 9.200 9.200 12.000 41.850 6

Olivia Mulready 12.400 7.800 9.700 11.150 41.050 12

Bogusia Rossen 11.550 8.050 10.150 11.900 41.650 8

Vienne Supriana 12.750 8.500 9.450 10.600 41.300 10

Mannschaftssumme 36.700 25.750 29.300 35.050 126.800 2
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03./04. Mai 2014 in Berkheim

Mannschaftsergebnisse

Wettkampf Newcomer 1

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 3Voralberger Turnerschaft 1 Punkte122.050

Celine Brunner 11.900 7.800 9.550 10.450 39.700 14

Fabienne Kostelac 12.300 6.850 7.900 10.400 37.450 21

Verena Schoch 11.850 7.300 8.700 10.000 37.850 17

Johanna Schwärzler 12.300 8.800 11.300 11.250 43.650 3

Mannschaftssumme 36.500 23.900 29.550 32.100 122.050 3

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 4L`Esperance Esch 2 Punkte117.200

Lea Muller 12.150 8.150 10.100 10.750 41.150 11

Alyssa Oggier 12.200 7.550 7.200 10.700 37.650 18

Diana Mendes-Merces 11.700 .300 8.200 10.650 30.850 40

Melissa Gomes -
Gouveia

12.100 5.850 8.800 10.600 37.350 22

Mannschaftssumme 36.450 21.550 27.100 32.100 117.200 4
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Spieth Cup 2014 Gerätturnen weiblich
03./04. Mai 2014 in Berkheim

Mannschaftsergebnisse

Wettkampf Newcomer 1

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 5Tus Traunreut 1 Punkte116.700

Amelie Baumann 11.800 9.350 11.450 10.950 43.550 4

Emily Firleczyk 10.900 7.400 9.400 8.600 36.300 24

Leonie Reichenbach 11.500 5.700 7.900 9.900 35.000 29

Carola Tutsh 10.400 2.550 7.350 10.450 30.750 41

Mannschaftssumme 34.200 22.450 28.750 31.300 116.700 5

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 6SB Heidenheim 1 Punkte114.000

Elisa Horn 11.800 9.950 9.200 30.950 39

Samira Koch 10.500 6.900 8.350 9.600 35.350 26

Jana Maier 9.900 5.900 7.650 9.500 32.950 36

Carolin Wiedmann 11.800 7.800 10.750 11.150 41.500 9

Mannschaftssumme 34.100 20.600 29.050 30.250 114.000 6
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03./04. Mai 2014 in Berkheim

Mannschaftsergebnisse

Wettkampf Newcomer 1

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 7TB Neckarhausen 1 Punkte110.700

Lina Bronni 10.550 7.250 9.150 8.950 35.900 25

lara Gekeler 10.550 7.600 9.450 9.550 37.150 23

Annika Joos 10.950 7.450 10.200 9.050 37.650 18

Mannschaftssumme 32.050 22.300 28.800 27.550 110.700 7

Name Sprung Barren Balken Boden Summe Rang

Platz 8TSV Berkheim 2 Punkte105.750

Isabbella Heyl 10.250 6.650 8.650 9.700 35.250 27

Cosima Neufeld 9.500 7.300 7.450 9.050 33.300 35

Cinnia Seybold 9.800 6.750 9.850 8.850 35.250 27

Nora Träris 10.300 7.600 7.650 8.850 34.400 33

Mannschaftssumme 30.350 21.650 26.150 27.600 105.750 8
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